¶ Iubeo

Allegatur qz codex processa sit restitutio rei et cōdemnatio criminalis inducitur pro cōcor. j. d' furus. l. interdum. s. qui iuxta de varijs et extraor dinarijs cogn. l. medicus. nō. ¶ Imo. extra de accusa. c. iij. oporteat et ad hoc allegabat Bar. hanc. l. et r' dicit ad. l. i. l. quādo civilis actio qz ibi principaliter nō cumulat' sed in eidenter sic ut hic. s. dicit alij in. l. i. si quis alique testa. pro bi. et tangitur per cy. in. l. i. s. de offi. p'li. an. l. c. ¶ In rex. ibi iudicet non agit qz eadem instantia s; doctores intelli gunt quod ex eadē instantia et tunc ē notandum. Jaco. bu. dicit qz quando civilis iudiciū et criminale descent ex eadem. l. tunc possunt cumulari secus ex diuersis legibus adde qz dixi in. l. qd ergo. s. penā grauior. s. de b;js q nō infā. ¶ In glo. nam si vō qz qz pbauit delictum non pōt accusari d' causā. s. cōmissa agendo. secus si agēdo pura. qz pducit falluz restem vel subornatum. et facit qz nō rōf. in ti. de senatuz cō sulto limboniano. Baldus.

¶ Eseruo qui

In rex. ibi s; et circa l. vltra istud duplum ¶ Ad qz non semp' torquendus cōdemnat' sed interdum absoluit quando ex tortura nō pōt crimē intēnti. ¶ Et nō qz iudicia debeant pceder ad tor turam. ut. j. de pbat. l. iij. pbatō nō hō releuat accusantē a calūntia. qz sola iudicia nō releuant eū. ut. j. an. s. s; circa. ¶ Et nō qz separator delictoz separata bz esse rō ibi dum dicit separatum est enim. et. ¶ Et nō qz vānū per torturā contin gens indebite bz emendari lesō. quod dicitur ut hic glo. magna facit. l. penultima. j. de condic. ob causay. Baldus.

Explicit liber tertius. incipit quartus lectura dñi baldi de vbal dis de peruiso. De in integrum restitutionibus Rica.

¶ Tilitas

Cōmendat edictuz cuius tractatū me tionem p'oris breuiter ostendēs. ¶ Et ista tria facit in titulo ibi huius titoli generalis. ¶ Ad qz illud quod est euidentis alia demonstratōe non eger facit. j. de dote ple. l. i. in fi. ¶ Et nō qz sub isto titulo generali d' in integrū